
 

ACTA  DE  RESOLUCIÓ  DE  L’AL·LEGACIÓ  PRESENTADA  A  LA  VALORACIÓ 
DELS  MÈRITS  DE  LA FASE  DE  CONCURS PER  A LA CONSTITUCIÓ  D'UNA 
BORSA  DE  TREBALL  DE  SUBALTERN  PER  COBRIR  AMB  CARÀCTER 
TEMPORAL NECESSITATS INAJORNABLES DE PRESTACIÓ DE SERVEIS AL 
MACE PEL PROCEDIMENT DE CONCURS-OPOSICIÓ
 
PRESIDENTA: Sra. Elena Ruiz Sastre

SECRETÀRI: Sr. Antonio Pérez Barrios

A l’edifici Cetis situat al Carrer de Canàries núm. 35, sent les 10.30 hores del dia 17 de 
juny de 2021, baix la presidència de la Sra. Elena Ruiz Sastre, s’han reunit  els/les 
senyors/res abans relacionats, a l’objecte de resoldre l’al·legació presentada a l’Acta 
de valoració de mèrits del procediment selectiu per a la constitució d'una borsa de 
treball  de  subaltern  per  cobrir  amb  caràcter  temporal  necessitats  inajornables  de 
prestació de serveis al MACE pel procediment de concurs-oposició.

1. Vista l’al·legació presentada per l’aspirant amb DNI 43069578P mitjançant la qual 
sol·licita que es revisi la valoració dels mèrits. S’ha revisat la documentació acreditativa 
dels mèrits aportada per l’aspirant i el Tribunal acorda:

Primer: estimar l’al·legació presentada, en el sentit de valorar els coneixements orals i 
escrits de català, acreditats mitjançant la aportació del certificat de nivell B.

Segon: desestimar la al·legació relativa a la valoració de l’experiència professional per 
no haver presentat la justificació conforme a l’establert al punt 1.1.2 de l’Annex II de les 
bases de la convocatòria.

2. El Tribunal eleva a definitiva la següent llista definitiva de puntuacions obtingudes 
per ordre de major a menor puntuació total:

DNI
Prova 

Teòrica
Entrevista

Experiència 
Professional

Mèrits 
Acadèmics

Accions 
Formatives

Català TOTAL

41459441D 10,000 3,500 0,000 3,000 0,935 0,350 17,785
47432763R 8,500 4,000 1,600 0,750 1,210 0,250 16,310
47253738P 7,800 4,500 0,000 0,370 3,050 0,250 15,970
47259775L 7,800 4,000 0,000 2,250 1,040 0,250 15,340
48232688D 7,600 4,500 0,000 1,780 0,000 0,150 14,030
47251839H 7,750 4,000 0,000 0,370 1,175 0,250 13,545
43069578P 7,500 4,000 0,000 0,090 0,000 0,150 11,740
41458942Q 7,500 3,000 0,000 0,000 0,385 0,000 10,885

3. La Comissió eleva la proposta definitiva a la Presidència del Patronat a efectes de 
constitució d’una borsa de treball de subaltern:

NÚM. DNI PUNTUACIÓ 
TOTAL

1 41459441D 17,785
2 47432763R 16,310
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3 47253738P 15,970
4 47259775L 15,340
5 48232688D 14,030
6 47251839H 13,545
7 43069578P 11,740
8 41458942Q 10,885

Es dóna l’acte per finalitzat a les 11,00 hores estenent-se la present acta que amb mi 
signa la Presidenta.

 
                       

 La Presidenta                              El  Secretari
 
 
                                   (document signat electrònicament al marge)
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